Unsere Eissorten

Vanille
Schokolade
Joghurt
Stracciatella
Haselnuss

Bueno
Raffaello

Schauen Sie auch in unserer Eisvitrine. Dort
finden Sie weitere Sorten, jeden Tag frisch

hergestellt.

Cookies
Erdbeere
Zitrone
Himbeere
Banane
Amarena
Mozart

Eiscafé Roberto Eis
Marktstraf3e 29
76831 Billigheim-Ingenheim

&
Il Gelato Roberto Eis

Ottersheimer Straf3e 2a
76877 Offenbach an der Queich

Folgt uns

www.roberto-eis.de

facebook: instagram:

@J{af ,‘/Q’

SELBSTBEDIENUNG




Unsere Eisbecher

Bananenbecher 7,20 €
Erdbeerbecher 7,20 €
Himbeerbecher 7,20 €
Frichtebecher 7,20 €
Spaghettibecher 7,20 €
Heidelbeerbecher 7,20 €
Amarenabecher 7,20 €
Giottobecher 7,20 €
Raffaellobecher 7,20 €

Mozartbecher “‘;'\; 7,20 €

Walnussbecher 7,20 €
Schokobecher 7,20 €
Cookiesbecher 7,20 €
Krokantbecher 7,20 €
Haselnussbecher 7,20 €

Eierlikdrbecher mit Alkohol ‘ \l‘;'\* 7,20 €
Schwarzwaldbecher mit Alkohol ‘3!2-\' 7,20 €
Amarettobecher mit Alkohol ‘ST;:::\ 7,20 €

Wunschtite frei kombinierbar 6,20 €
Eiskaffee 6,20 €
Eisschokolade 6,20 €

Kaltgetrénke

Wasser
0,33 Liter

Cola, Limo, Apfelschorle, I1SO, efc.
0,33 Liter

Radler alkoholfrei
0,33 Liter

Milchshake
0,35 Liter

0,5 Liter

Hei3getranke

Espresso
Espresso Macchiato

Espresso Doppio

Espresso Doppio Macchiato
Kaffee

Cappuccino

Latte Macchiato

HeiBe Schokolade

Heife Schokolade mit Sahne

Tee verschiedene Sorten

2,50 €

2,80 €

3,20 €

4,20 €
520€

2,30 €
2,50 €
3,40 €
3,90€
2,50 €
2,80 €
3,50 €
2,80 €
3,50 €

2,30€



